COMBUSTÍVEL,  TIPO GASOLINA COMUM, PARA ATENDER AS
NECESSIDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, DE
FORMA  PARCELADA  E  DE  ACORDO  COM  A  NECESSIDADE,
conforme  especificações,  quantidades  e  demais  informações,
contidas  nos  autos  do  processo.
VALOR  GLOBAL:  R$  14.208,00  (quatorze  mil,  duzentos  e  oito
reais),  sendo aplicado o percentual de desconto de 1% (um por
cento), em relação aos preços semanais vigentes da TABELA ANP.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001
Câmara Municipal  de  Vera Cruz;  Função:  01 -  Legislativa,  Sub
função: